Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №73»
350038,г.Краснодар,ул.им. Володарского,3,тел.(861)2397775

____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.10.2024          № 90/2

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные и

иные услуги, не относящиеся к основному виду деятельности

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар № 5121 от 28.10.2022г.«Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемые МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №73»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть платные дополнительные образовательные и иные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности по следующим

направлениям:

№

п/п

Наименование услуги Количество

часов

освоения
учебной

программы

Наполняемость

группы,

человек

Единица

платной услуги

Цена,

руб.

(без
НДС)

1 2 3 4 5 6

1.Образовательныеуслуги

Обучение по дополнительной общеразвивающей

программе социально-гуманитарной направленности

1. Обучение по программе
«Дошколята играют в

шахматы»(6-7лет)

32 5 Однозанятие

(30 минут)

329,65

6 274,71

7 235,47

Заведующий С.Ч. Джаримова

		2024-11-05T14:35:44+0300
	Джаримова Сариет Черимовна